BALANCE ECONOMICO DE SITUACION DE LA ASOCIACION/ENTIDAD A 20/11/2015

Cierre previsto a 31-12-2015

INGRESOS: !

Concepto Cantidad
Cuotas y aportaciones familias 1.560,00€
subvencion GN 2.223,00€
donacion farmacia 1 240,00€
Adelanto subvencién Fundacion CAN 600,00€
donacién guarderia allo 138,00€
donacién farmacia 2 60,00€
resto subvencion Fundacion CAN 2.400,00€
ingreso Asoc Euskadi Actividad 7 350,00€
ingreso Asoc Aragon Actividad 7 200,00€
Ingreso Federacién proyecto triptico 230,00€

GASTOS:

FUNCIONAMIENTO:2

Concepto Cantidad

Gastos financieros 144€

Cuota Federacion 100€

Otros gastos (viajes, papeleria) 200€

Y Incluir todo tipo de ingresos: cuotas de socios, subvenciones, etc.
Z Alquiler de locales, electricidad, teléfono, agua, etc.




PERSONAL:3
Concepto

Voluntario (dietista, cocinera, miembros asoc, médicos e investigadores de las jornadas)

Horas estimadas 600h

OTROS GASTOS:

Concepto
Actividades
gastos
Al- Septiembre- Diciembre: Escuela de Padres y
Talleres de apoyo sicoldgico
Factura 16 25,21 €
Factura 27 571,00 €
Factura pendiente 1 400,00 €
Factura pendiente 2 450,00 €
A2- 23, 24, 25 de Octubre: Fin de semana de
convivencia y talleres de cocina
Facturas:
Factura 18 187,72 €
Factura 19 38,76 €
Factura 20 153,97 €
Factura 23 344,56

Cantidad
0€

Cantidad

7479,27
€

3 Especificar si el personal trabaja a jornada completa o a tiempo parcial (en este caso el n® de horas). Incluir los

gastos de seguridad social




Factura 24
Factura 25
Factura 26
Factura 28
Factura 29
Factura 30
Factura 31
Factura 32
A3- 15-16 Octubre: Congreso AECOM
Facturas:
Factura 21
Factura 22
A4 -3 Marzo: Taller de Pan Bajo en Proteinas
Factura 2
A5 - 17 Mayo: Taller cocina Puente la Reina
Factura 4

Factura 5

Ab - 19 Septiembre: Reunion Afectados Tirosinemia
y Comida Metabdlica

Factura 12

AT: 7 de Noviembre: Jornada Enfermedades
Metabdlicas: el dia a dia y futuros tratamientos.

Factuas
Factura 33
Factura 34
Factura 35

Factura pendiente 3

19,92 €
41,36 €
25410 €
216,91 €
130,74 €
43,40 €
1.374,00 €

415,03 €

6,90 €

8,15 €

130,45 €

133,25 €

358,56 €

106,70 €

29,60 €
20,70 €
6,94 €

1.100,00 €




Alimentos Factura 1,3,6,7,8,9,10,13,14,15

Folletos y sello asociacion Facturas 11,17

669,00 €

242,34 €

RESUMEN:

Saldo ejercicio anterior

Total ingresos
Total gastos

Saldo previsto a 31/12/2015

7479,27

217,35€

8.001,00€

7.923,65€

294,72€

euros
euros
euros
euros




