BALANCE ECONÓMICO DE SITUACIÓN DE LA ASOCIACIÓN/ENTIDAD A 20/11/2015 Cierre previsto a 31-12-2015

INGRESOS: 1

Concepto	Cantidad
Cuotas y aportaciones familias	1.560,00€
subvención GN	2.223,00€
donación farmacia 1	240,00€
Adelanto subvención Fundación CAN	600,00€
donación guardería allo	138,00€
donación farmacia 2	60,00€
resto subvenciòn Fundación CAN	2.400,00€
ingreso Asoc Euskadi Actividad 7	350,00€
ingreso Asoc Aragon Actividad 7	200,00€
Ingreso Federación proyecto tríptico	230,00€

GASTOS:

FUNCIONAMIENTO:²

Concepto Cantidad 144€ Gastos financieros 100€ Cuota Federación Otros gastos (viajes, papelería) 200€

 $^{^{\}rm 1}$ Incluir todo tipo de ingresos: cuotas de socios, subvenciones, etc. $^{\rm 2}$ Alquiler de locales, electricidad, teléfono, agua, etc.

PERSONAL:3

Concepto

Cantidad

Voluntario (dietista, cocinera, miembros asoc, médicos e investigadores de las jornadas)

0 €

Voluntario (dietista, cocinera, miembros asoc, médicos e investigadores de las jornadas) Horas estimadas 600h

OTROS GASTOS:

Concepto Cantidad
Actividades 7479,27

	gastos	
A1 - Septiembre- Diciembre: Escuela de Padres y Talleres de apoyo sicológico		
Factura 16	25,21 €	
Factura 27	571,00€	
Factura pendiente 1	400,00€	
Factura pendiente 2	450,00 €	
A2 - 23, 24, 25 de Octubre: Fin de semana de convivencia y talleres de cocina		
Facturas:		
Factura 18	187,72€	
Factura 19	38,76 €	
Factura 20	153,97 €	
Factura 23	344,56	

 $^{^3}$ Especificar si el personal trabaja a jornada completa o a tiempo parcial (en este caso el n^o de horas). Incluir los gastos de seguridad social

	Factura 24	19,92 €
	Factura 25	41,36 €
	Factura 26	254,10 €
	Factura 28	216,91 €
	Factura 29	130,74 €
	Factura 30	43,40 €
	Factura 31	1.374,00 €
	Factura 32	415,03€
A3 - 15	5-16 Octubre: Congreso AECOM	
Factur	as:	
	Factura 21	6,90€
	Factura 22	8,15€
A4 -3	Marzo: Taller de Pan Bajo en Proteinas	
	Factura 2	130,45€
A5 - 1	7 Mayo: Taller cocina Puente la Reina	
	Factura 4	133,25€
	Factura 5	358,56 €
	9 Septiembre: Reunión Afectados Tirosinemia ida Metabólica	
	Factura 12	106,70 €
	de Noviembre: Jornada Enfermedades ólicas: el día a día y futuros tratamientos.	
Factua	as	
	Factura 33	29,60 €
	Factura 34	20,70€
	Factura 35	6,94 €
	Factura pendiente 3	1.100,00€

lleten v celle googianién Factures 11 17	242.24.6
olletos y sello asociación Facturas 11,17	242,34 €
	7479,27

RESUMEN:

 Saldo ejercicio anterior
 217,35€
 euros

 Total ingresos
 8.001,00€
 euros

 Total gastos
 7.923,65€
 euros

 Saldo previsto a 31/12/2015
 294,72€
 euros